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 2 
PÄÄSEURA 

 

Puijon Hiihtoseura, HUIPPUSEURASSA. 

PHS oli todennäköisesti maailman menestynein hiihtoseura viime kaudella! 

 

Hallitus 

Puijon Hiihtoseuran hallituksessa toimivat toimintakaudella 2021 – 2022  

Jari Pitkänen, puheenjohtaja  

Kati Happonen, varapuheenjohtaja  

Anu Korhonen, sihteeri  

Teuvo Kärkkäinen, taloudenhoitaja 

Mikko Karinen  

Jari Silvasti  

Jari Vilmi  

Miko Pironetti  

Jari Vartiainen (Erosi hallituksesta 6.10.2021) 

 

Hallitus kokoontui säännöllisesti pitkin toimintakautta.  

 

Yleistä  

Koronapandemiasta huolimatta harjoitustoiminta saatiin pysymään hyvin ja turvallisesti käynnissä. 

Toiminnassa huomioitiin viranomaisten rajoitukset / suositukset vahvasti. Toimintakauden tavoitteena 

oli edelleen kehittää seuraorganisaatiota ja toimivuutta. Hallitus on työstänyt kauden lopulla seuralle 

uutta strategiaa, joka jalkautetaan seuraavan toimintakauden aikana. Keskeistä toiminnan kehittämisen 

osalta oli uusien harrastajien saaminen seuran lajien pariin. Uusia jäseniä saatiin jonkin verran.  

Isoimmat järjestetyt kilpailut olivat talvella nuorten SM hiihdot Puijolla. Kesällä FIS- / Continental 

cup mäkikisat, jotka operoitiin seuran toiminnasta.  

Seuran urheilijat menestyivät todella upeasti niin kansainvälisissä kuin kansallisissakin kilpailuissa. 

Voidaankin sanoa, että PHS oli todennäköisesti maailman menestynein hiihtoseura viime kaudella! 

Menestystä on kuvattu enemmän jaostojen kertomuksissa alempana. Seuratyöntekijä on ollut kehittä-

mässä seuran toimintoja ja hänen työstään on ollut valtava apu seura-aktiiveille, jotka tekevät työtä va-

paaehtoispohjalta. Seuratyöntekijää on hyödynnetty monipuolisesti eri tehtävissä ja hän on toteuttanut 

asioita myös erittäin omatoimisesti.  

 

Talous  

Seuran talouden tasapainottaminen saatiin kauden aikana vihdoin lopullisesti onnistumaan. FIS / Con-

tinentalcupin tuotto kesäkisoista toivat seuran talouden useiden haasteellisten kausien jälkeen positii-

viseksi. Seuran tulos on ollut hyvällä malilla jo useampana toimintakautena peräkkäin, mutta nyt saa-

tiin myös vanha velkapääoma kuitattua vihdoin pois. Jaostot ovat hoitaneet taloutensa hyvin ja myös 

haettuja avustuksia saatiin seuralle. Lisäksi Puijon mainospaikkojen myynti tuotti seuralle edelleen ja 

uusia sopimuksia on saatu tehtyä. Hallitus myös keskusteli kauden aikana, että tulevaisuudessa pyri-

tään siirtymään kirjanpidossa sähköiseen muotoon toiminnan helpottamiseksi. 

 

Tilintarkastus  

Tilintarkastuksen hoitaa tilintarkastaja Ahti Väisänen  

 

Harrastuspaikat 

Kuopion Kaupunki on kehittänyt harrastuspaikkoja edelleen niin Puijolla kuin Heinjoen ampumahiih-

toradalla. Puijolla alkoi kauden lopussa hissin uusiminen mäkien viereen. Rullarata on myös saatu Pui-

jolle hienoon kuntoon.  

Seura on ollut erittäin tyytyväinen, että olosuhteiden parantamiseen on panostettu kaupungin puolesta.  

Kuopion kaupungilta on saatu myös tapahtuma-avustusta järjestettyihin tapahtumiin. 
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Tiedotus  

Seura oli esillä tiedotusvälineissä urheilijoidensa menestyksen kautta sekä muutaman kerran mediassa 

tehtiin juttua toiminnasta ja urheilijoista harjoittelemassa. Seuran oma ulkoinen tiedotus toteutettiin 

pääosin omien verkkosivujen välityksellä. Lisäksi sosiaalista mediaa käytettiin aktiivisesti. Sosiaalisen 

median kanavat ovat tulevaisuudessa entistä merkittävämmässä asemassa. Sisäistä tiedotusta hoidettiin 

harjoitusryhmissä WhatsApp:in ja kotisivujen kautta sekä sähköpostilla.  

Puheenjohtaja on lähettänyt jäsenistölle puheenjohtajan terveiset ja yleistä tiedotusta seuran asioista.  

 

Jaostot  

Jaostot olivat edelleen seuran toiminnan perusta, jotka pyörittävät käytännön harrastus- ja urheilutoi-

mintaa. Toimintakaudella 2021 ‐2022 jaostojen tekemistä tuettiin myös taloudellisesti. Jaostojen toi-

minnan suunnittelu tapahtui toimikunnissa ja jaostot vastasivat edelleen omasta taloudestaan ja toimin-

nastaan. Jaostojen keskinäistä yhteistyötä pyrittiin kehittämään edelleen esimerkiksi tapahtumien jär-

jestelyissä. Jaostojen yksityiskohtainen toiminta on eritelty erikseen jaostoittain myöhemmin tässä toi-

mintakertomuksessa.  

 

Edustukset  

Seura on ollut jäsenenä Suomen Hiihtoliitossa, Suomen Ampumahiihtoliitossa, Pohjois‐Savon Hiih-

dossa, Pohjois-Savon urheilussa, Pohjois‐Savon Liikunnassa. Seuran jäseniä oli lisäksi eri edustusteh-

tävissä. 
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HIIHTOJAOSTO  
 
Puheenjohtajan katsaus 

 

Kulunut kausi 2021-22 oli meille touhun vuosi. Jaostona osallistuimme jo kesästä alkaen kansainvälis-

ten mäkihyppykisojen järjestelyihin ja talvella järjestettiin ansiokkaasti kolmipäiväiset nuorten SM-

hiihdot. Tähtiseurastatuksen auditointi tehtiin onnistuneesti kesällä 2021. 

COVID19 varjosti edelleen harrastus- ja kilpailutoimintaa ja mm. olympialaisissa ei ollut yleisöä lain-

kaan.  

Lumitilanne oli jälleen varsin hyvä, ensilumenladulla pääsimme hiihtämään 12.11.2021 alkaen aina 

lähes vappuun saakka. Luonnonlunta oli hyvin ja kaikki Puijon ladut oli kunnossa aina joulukuun puo-

livälistä huhtikuulle saakka.  

 

Hiihtomenestys oli loistavaa. Iivo Niskanen saavutti tiettävästi seuran ensimmäisen henkilökohtaisen 

olympiakullan. Perttu Hyvärinen hiihti toistuvasti kymmenen joukkoon olympialaisissa. Pohjoismai-

den mestaruuskisoissa Niilo Mäkinen sai pronssia ja Jalmari Bergqvist hiihti sijalle 4. 

Ykkösurheilijamme eivät päässeet tänä vuonna osallistumaan kaikkiin aikuisten SM-hiihtoihin, mutta 

nuorten SM-hiihdoissa oli hyvä osanotto ja menestys. SM-tasollakin kauden menestys oli jälleen hie-

noa, vaikkakin himottu miesten viestimestaruus matkasi Jämille. Seuraluokittelussa olimme hienosti 

sijalla 7, tähän tuli hienoista laskua. 

 

Taloudellinen pohja seuratyölle on tehty yhteistyösopimuksilla ja yhteisillä talkoilla. Koronavirus sotki 

edelleen talkootyötä, mutta kisajärjestelyjen sujuessa ansiokkaasti hyödyimme näistä taloudellisestikin. 

Isona asiana onnistuneiden kesäkisojen ansiosta, pääseura sai kuitattua pois kaikki vanhat velat. Kaikki 

yhteistyökumppanit ja talkoolaiset ansaitsevat ison kiitoksen.  

 

Tulevalla kaudella kilpailullisena tavoitteena on pysyä miesten hiihdossa ykkösseurana. Naisten tason 

nosto edelleen on myös yksi tavoite. Nuorten tason ylläpitäminen on haaste ja junnujen osallistujamää-

rien kasvattaminen on edelleen iso tavoite. Tulevaisuudessa seuran tavoitteena on myös kehittää seuraa 

huippu-urheilun saralla ja tavoitella tähtiseuratunnusta myös huippu-urheilussa. 

 

Kiitos kuluneesta kaudesta ja menestyksekästä uutta kautta 2022-2023 

 

Kati Happonen 

pj 2021-22 

 

 

Yhteistyökumppanit 

 

Hiihtojaoston toimintaa tukivat kauden aikana lukuisat yritykset ja laitokset. Tärkeimmät yhteistyö-

kumppanimme olivat: 

 

Kuopion kaupunki 

NoName 

Mestar 

Koivulan tila 

Nortia 

Julkulan leipomo 

Marwe 

APC-ski 

Kuopion vesi 

Tilakeskus 
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Toimikunta 

 

Hiihtojaoston toimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Kati Happonen, sihteeri Laura Rauhanen, Tarja 

Heikkinen, Heini Mäkinen, Maija Lång, Mika Pihlainen ja talkoovastaava Jari Silvasti. Rahastonhoita-

jana toimi Heini Mäkinen. 

Johtokunnassa jaostoa edustivat pj Kati Happonen ja Jari Silvasti. 

Toimikunta kokoontui kauden aikana 6 kertaa. 

 

Hiihtäjien kilpailuilmoittautumiset hoiti Tarja Heikkinen. SM-kisojen majoituksen hoiti Kati Venäläi-

nen. Kilpailujen järjestelyistä vastasi hioutunut kisaorganisaatio. 

 

Kilpailutoiminta 

 

Kaudella 2021-2022 hiihtojaosto järjesti seuraavat hiihtokilpailut: 

 

Puijon kansalliset nuorten SM-esikilpailut ja Iivo-Cup 1.-2.1.2022 

Nuorten SM-hiihdot 11.-13.3.2022 

 

Lisäksi seura järjesti Puijolla piirileiripäivän 25.9.2021 

 

 

Nuoriso- ja valmennustoiminta 

 

Seuran vastuuvalmentajana toimi Mika Venäläinen.  

 

Kuluneena kautena toimimme kolmessa ryhmässä. Ryhmien nimet olivat Junnu Puijo, HS Puijo ja ai-

kaisemmilta vuosilta tuttu Team vanhemmalle porukalle. Valmennusryhmiä veti 12 valmentajaa/vetä-

jää. 

Kaudesta 21–22 muodostui seurahistorian menestyksekkäin kausi maastohiihdon osalta.  

Pekingin olympiavuoden odotukset olivat kovat ja tavoitteelliset. Odotukset kohdistuivat seuran ”yk-

kösratsuihin” Iivoon ja Perttuun. Miehet onnistuivatkin oikeaan aikaan, oikeassa paikassa tekemään 

uransa parhaat suoritukset. Iivo kolmella mitalilla (15km P kultaa, pariviesti P hopeaa ja skiathlon 

pronssia), Perttu säesti erinomaisilla sijoituksillaan (15km P 6. ja skiathlon 7.). Iivolla koko kausi oli 

tasaisen laadukas, josta osoituksena kokonaiscupin kolmas ja normaalimatkojen ensimmäinen sija. Ko-

timaan SM -mittelöissä miehille mitalisijoja tuli entiseen tapaan. Miesten SM viestissä sijoitus oli 2. 

Naisetkin onnistuivat saavuttamaan SM-viestissä upean seitsemännen sijan.  

 

Nuorten miesten puolella edustuspaikan saavuttivat Pohjoismaisten lajien PM-kisoihin Niilo Mäkinen 

ja Jalmari Bergqvist. Kisat käytiin Norjan Steinkjerissä, jossa Niilo saavutti pronssitilan ja Jalmari sijat 

olivat 4. ja 5. SM-hiihdoissa nuoret miehet saavuttivat useamman mitalin. Haastavissa Keuruun olo-

suhteissa Niilo, Eemi Naumanen ja Jalmari voittivat kultaa viestissä ja henkilökohtaisilla matkoilla 

Niilo otti kultaa ja Jalmari hopeaa ja pronssia. Omissa Puijon SM kisoissa Niilo nappasi kolme kultaa, 

Jalmari kulta ja hopeaa, Nuutti Mäkinen ja Santeri Kirjavainen pronssia.  

Hopeasommassa Taivalkoskella tuli kymmenen sakkiin sijoituksia. Netta Rauhanen 9., Eelis Kaikko-

nen 8., sekä kahdenkymmenen sakkiin sijoituksia useampikin. Hyvä osoitus nuorten osallistumisesta ja 

kilpailemisesta oli Iivo-cupin seurapisteiden voitto. 

 

Harjoituskausi mentiin aiempien kausien tapaan 1–3 harjoituksella/ viikko. Kauden teemana monipuo-

lisuus ja eri ominaisuuksien kehittäminen. Puijon rullarataa hyödynnettiin mahdollisimman paljon la-

jinomaisen harjoittelun toteuttamiseen, lisäksi HS-Puijo ja Team-Puijo ryhmät kisailivat eri tavoilla 

useampaan otteeseen kauden aikana. 

Hiihtokoulujen ja Junnu-Puijo ryhmien osallistujamäärät lisääntyivät aiempiin kausiin verrattuna. Osa 

osallistui myös kilpailuihin ja osalle lapsista hiihdosta on muodostunut hyvä harrastus liikkua ja tou-

huta hyvässä seurassa. 
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Kiitos valmentajille, taustajoukoille ja urheilijoille! 

 

Lasten hiihtokoulua pidettiin helmikuussa 2022 neljänä perättäisenä sunnuntaina Puijolla. Hiihtokou-

luun osallistui n. 20 lasta, iältään 5-9-vuotiaita. Hiihtokoululaiset oli jaettu kolmeen ryhmään syntymä-

vuoden mukaan. Jokaisella ryhmällä oli oma ohjaajansa sekä lisäksi jokaisessa ryhmässä oli kaksi 

apuohjaajaa. Lasten hiihtokoulun vetämisestä vastasi seuratyöntekijä Maija Ruotsalainen. 

 

Reetta Silvasti ja Noora Kupari vetivät lumilajikoulua elokuusta 2021 alkaen aina toukokuulle 2022 

saakka. Uusia lumilajikoululaisia oli noin 15. 

 

Aikuisten hiihtokouluun osallistui 30 hiihtäjää ja se järjestettiin tammi-helmikuussa neljänä perättäi-

senä sunnuntaina. Vetäjinä toimivat tuttuun tapaan Markus Happonen ja Antti Mäkinen, lisäksi Jari 

Savolainen uutena kasvona. 

 

Lisäksi järjestimme aikuisten hiihtokoulut Pohjois-Savon Liikunnan ja Pohjois-Savon lääkäriyhdistyk-

sen tilaamina sekä Kuopion kaupungin työntekijöille. Hiihtokouluista tullut palaute oli varsin positii-

vista. Ns.naisveteraanihiihtäjät kunnostautuivat näiden hiihtokoulujen pidossa. 

 

Seuraluokittelussa Puijon Hiihtoseura saavutti hienon 7.sijan. 

 

Heini Mäkinen edusti seuraa Pohjois-Savon hiihdon johtokunnassa. 

 

Aleksi Rauhanen kävi III-tason valmentajakurssin. 

 

Tuloksia 

 

Toimintakertomuksessa on mainittu SM-kisoissa 10 parhaan joukkoon yltäneet. 

 

Rullahiihdon SM-kisat Vuokatti 

 

MYL 16 km V 

1. Iivo Niskanen 

2. Perttu Hyvärinen 

4. Petteri Koivisto 

 

M 20 16 km V 

10. Nuutti Mäkinen 

 

M 18 12 km V 

1. Niilo Mäkinen 

2. Arttu Heikkinen 

4. Jalmari Bergqvist 

10. Herman Happonen 

 

MYL sprintti 

2. Iivo Niskanen 

 

M18 Sprintti 

1. Jalmari Bergqvist 

9. Niilo Mäkinen 
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SM-hiihdot Imatra  

 

MYL 15km P 

8. Joonas Sarkkinen 

 

Nuorten SM-hiihdot Keuruu 

 

M18 Sprintti 

3. Jalmari Bergqvist 

6. Niilo Mäkinen 

 

M18 12 km V 

1. Niilo Mäkinen 

2. Jalmari Bergqvist 

 

M23 12 km V 

6. Petteri Koivisto 

 

M18 Viesti 

1. Puijon Hiihtoseura 

 

Nuorten SM-hiihdot Puijo 

 

M20 Parisprintti 

4. Nuutti Mäkinen ja Santeri Kirjavainen 

 

N18 Parisprintti 

4. Iina Savolainen ja Lotta Rauhanen 

 

M18 Parisprintti 

1. Niilo Mäkinen ja Jalmari Bergqvist 

 

M16 Parisprintti 

8. Akseli Kirjavainen ja Severi Lyytinen 

 

N18 5km V 

7. Iina Savolainen 

 

M18 10km V 

1. Niilo Mäkinen 

2. Jalmari Bergqvist 

 

M20 10km V 

3. Nuutti Mäkinen 

6. Santeri Kirjavainen 

 

N18 15km P 

7. Iina Savolainen 

 

M18 20km P 

1. Niilo Mäkinen 

5. Jalmari Bergqvist 
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M20 30km P 

3.Santeri Kirjavainen 

 

SM-hiihdot Ounasvaara 

 

MYL 10km V 

1. Iivo Niskanen 

9. Joonas Sarkkinen 

 

NYL viesti 

7. Puijon Hiihtoseura 

 

MYL viesti 

2. Puijon Hiihtoseura 

 

MYL 50km P 

1. Iivo Niskanen 

 

 

Hopeasompa Taivalkoski 

 

N13 3km V 

9. Netta Rauhanen 

 

M13 3km V 

8. Eelis Kaikkonen 

 

 

Talkootoiminta 

 

Talkootoiminnassa keskityttiin kilpailujen järjestämiseen ja hiihtokouluihin. Kilpailujen järjestämisen 

ohessa osallistuimme ensilumen latuvalvontaan ja olimme järjestämässä Iivon kansanjuhlaa. Talkoo-

toimintaan osallistui ansiokkaasti lähes koko jaoston väki ja SM-hiihtoihin löytyi hyvin avuksi myös 

seuran ulkopuolisia. 

 

Talous 

 

Hiihtojaoston taloustilanne oli edelleen jatkuneesta Covid-epidemian aiheuttamasta epävarmuudesta 

huolimatta hyvä. Seura pystyi järjestämään kesän mäkikisat, vuoden vaihteen Puijon kisat sekä nuorten 

SM-kisat. Näillä talkootapahtumilla oli erittäin merkittävä vaikutus hiihtojaoston tulovirtaan ja talou-

den tasapaino turvattiin näistä tapahtumista saaduilla tuloilla. Lisäksi mm. hiihtokoulut toteutuivat ja 

myös muuta talkootoimintaa pystyttiin rajoitetusti toteuttamaan.  Kulujen osalta edelleen jatkunut CO-

VID epidemia vähensi kilpailujen järjestämistä ja siten myös hiihtojaoston kilpailuihin osallistumisesta 

aiheutuneita kuluja. Toisaalta kilpailuihin SM-kisoihin osallistuttiin laajalla rintamalla (SM-kisat ja 

Hopeasompa), jonka johdosta majoitus-, matka- ja voitelukulut kasvoivan merkittävästi edellisestä 

kaudesta. 
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AMPUMAHIIHTOJAOSTO 

 

Yleistä 

 

Puijon Hiihtoseuran ampumahiihtojaosto PHS Biathlon on tarjonnut ampumahiihdon 

harrastusmahdollisuuden alueen ampumahiihtäjille. Ampumahiihdon suosio Kuopiossa on säilynyt. 

Harjoitusolosuhteet ovat olleet Heinjoen radalla edelleen hyvät. Talvikaudella oli hyvä lumitilanne. 

Ampumahiihdon SM seurapisteissä olimme kilpailumenestyksemme ansiosta edelleen sijalla 6 

(yhteensä 54 pisteitä saanutta seuraa). 

Uusia harrastajia saimme toimintaamme mukaan muutamia kauden aikana. 

 

Organisaatio, hallinto ja jäsenistö 

 

Ampumahiihtojaoston puheenjohtajana toimi Jari Pitkänen ja sihteerinä Maija Ruotsalainen. 

Ampumahiihtojaoston toimikunnan muut jäsenet kuluneella kaudella olivat: Jarmo Tikka, Mikko 

Lyytinen, Jarmo Heikkinen, Simo Junkkarinen, Pirkka Kirjavainen, Mikko Hakkarainen ja Pekka 

Lång. Seuran johtokunnassa ampumahiihtäjiä on edustanut Jari Pitkänen, toimien koko hiihtoseuran 

puheenjohtajana. Kilpailevat jäsenet olivat ikäryhmissä 9 – 60v. Ampumahiihtojaostossa on noin 40 

jäsentä. Jäsenrekisteriä ylläpitää pääseura. Jarkko Seppänen on vastannut Heinjoen latujen 

kunnossapidosta. Tanja Seppänen on toiminut Suomen ampumahiihtoliiton hallituksessa. 

 

Kilpailutoiminta 

 

Arttu Heikkinen ja Eemi Naumanen edustivat Suomea nuorten MM kisoissa USA:ssa. Arttu voitti M19 

sarjan maailmanmestaruuden normaalimatkalla ja MM pronssia takaa-ajossa. Eemi oli takaa-ajossa 

kukitettavana 6 sijallaan. Arttu pääsi kilpailemaan myös IBU cupissa Obertilliachissa. 

Kauden aikana osallistuttiin kansallisiin ampumahiihto- ja juoksukilpailuihin sekä rulla-

ampumahiihtokilpailuihin. Kaikissa kilpailumuodoissa osallistuimme myös SM kilpailuihin. SM 

tasolla saavutimme yhteensä 41 mitalia. 11 kultaa, 16 hopeaa ja 14 pronssia. Alla tarkempi listaus 

kisamenestyksistämme. Talven aikana järjestettiin useat harjoituskisat Heinjoen radalla, joissa oli 

mukana urheilijoita Soisalon Ampumahiihtäjistä, Iisalmen Visasta ja Iisveden kiristä. 

 

Valmennus- ja koulutustoiminta 

 

Seuran oma ampumahiihtoleiri järjestettiin joulukuussa Kontiolahdella. Ampumahiihdon 

yhteisharjoituksia pidettiin 1-3 kertaa viikossa. Harjoituksia vetivät seuran valmentajat ja vanhemmat. 

Junnujen ryhmän valmennuksesta vastasivat Jari Pitkänen ja Mikko Hakkarainen. 

Lumilajikoulun PHS järjesti kauden aikana. Heinjoella järjestettiin kansallinen aikuisurheiljoiden 

ampumahiihtoleiri heinäkuussa. 

 

Harjoitusolosuhteet 

 

Heinjoen ampumahiihtoradalla oli käytössä 30 ampumapaikkaa, 1,2km rullahiihtorata ja 1,2km 

valaistu hiihtorata. Talvella oli lisäksi käytössä pidempi hiihtolenkki, yhteensä 1,5 km. Stadionille 

saatiin myös talvelle yksi mäki hiihtokäyttöön. Skitrail oy:ltä vuokrattiin latukone koko talveksi 

radalle käyttöön. 

 

Tiedotustoiminta 

 

Ampumahiihtojaoston tiedottamisesta vastasi Jari Pitkänen. Sisäinen viestintä tapahtui pääosin 

WhatsAppissa. Ulkoinen viestintä on tapahtunut pääasiassa facebookissa. Lisäksi ampumahiihdolla on 

oma osionsa seuran nettisivuilla. Media huomioi laajasti nuorten MM-kisojen menestyksen. 
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Suhdetoiminta 

 

PHS ampumahiihtäjät edustavat hiihdossa Puijon Hiihtoseuran lisäksi myös muita seuroja. Kauden 

harjoituskisoihin kutsuttiin lähiseurojen edustajia. Muita yhteistyöseuroja oli Kuopion ampuma- ja 

metsästysseura. Jaoston jäseniä osallistui myös pääseuran tapahtumien ja kisojen järjestämiseen 

erilaisissa talkootehtävissä.  Suomen ampumahiihtoliiton syyskokous järjestettiin Kuopiossa, jota PHS 

isännöi. Jari Pitkänen toimi kokouksen puheenjohtajana. 

 

Taloudellinen toiminta 

 

Tuloja jaostolle tuli seuran jäsenmaksuista, jaostomaksuista, sponsoreilta ja talkoista. Avainvaunun 

autoliikkeellä pidettiin kesällä risutalkoot. Jaoston taloustilanne on kunnossa. 

Kauden aikana järjestettiin pari yritysten TYKY-tapahtumaa, joista saatiin tuloja jaostolle. 

Taloudellinen tilanne jaostolla on vakaa. 

 

ARVOKISA EDUSTUKSET / SM MENESTYS KAUDELLA 2021-2022 

 

1 MM Kulta 

1 MM Pronssi 

 

11 Suomenmestaruutta 

16 SM hopeaa 

14 SM pronssia 

 

Nuorten MM kisat, Soldiers Hollow USA 

 

Normaalimatka 

  1 Arttu  M19 

  14 Eemi  M19 

 

Pikakisa  5 Arttu  M19 

  15 Eemi  M19 

 

Takaa-ajo  3 Arttu  M19 

  6 Eemi  M19   

 

Ampumahiihdon SM, Oulu 

 

Pikakisa 2 Netta   N13 

  2 Emma   N15 

  2 Otto  M15 

  3 Eerik  M17 

  2 Arttu  M19 

 

Viesti  1 Severi, Eerik, Akseli M17 

  3 Elmeri, Aaro, Otto M15 

  2 Lotta, Netta, Emma N15 

 

Veteraanien SM Kauhajoki 

 

Pikakisa  2 Tanja  N40 

  3 Maija R  N40 

  3 Maija L  N45 

 

Normaalimatka  
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  2 Tanja  N40 

  3 Maija R  N40 

  2 Maija L  N45 

 

Viesti  1 Maija L, Maija R, Tanja N120 

 

 

Nuorten SM Ahvenisto 

 

Yhteislähtö 2 Elmeri   M13 

  3 Netta   N13 

  3 Lotta   N15 

  1 Akseli   M16 

  1 Arttu   M19 

 

Normaalimatka 

  1 Emma   N15 

  3 Lotta   N15 

  2 Severi   M16 

  1 Arttu   M19 

  2 Eemi   M19 

 

Rulla-ampumahiihdon SM, Hollola 

 

Normaalimatka 

  1 Akseli   M15 

  3 Jarmo   M60 

  3 Eemi   M19 

  2 Eerik   M16 

 

Pikakisa 3 Akseli   M15 

  3 Jarmo   M60 

Ampumajuoksun SM, Tuusula 

 

Yhteislähtö 

  1 Emma   N14 

  3 Lotta   N14 

  2 Otto   M14 

  1 Eemi   M17 

  2 Maija R  N35 

 

Pikakisa 

  3 Emma   N14 

  2 Eemi   M17 

  1 Arttu   M19 

  2 Maija R  N35 

 

Viesti  3 Severi, Otto, Akseli M15 
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MÄKI- JA YH-JAOSTO 

 

Yleistä 

 

Mäkijaoston toiminnan perustana oli 20.5.2021 hyväksytty toimintasuunnitelma vuodelle 2021-2022. 

Vuosi oli toiminnan yhdeksäskymmenesensimmäinen (91) vuosi. 

Kulunut kausi oli Covid-19 johtuen haasteellinen ja vaikutti negatiivisesti myös toimintaan. 

Kilpailullisesti, valmennuksellisesti ja tapahtumien järjestäjänä onnistuttiin hyvin. 

Toiminnallinen tulos talouden mittareilla mitattuna saatiin myös positiiviseksi.  

 

Strategia 2020-2026  

 

Visio: Puijon Hiihtoseura on menestyvin ja laadukkain mäkihypyn ja yhdistetyn seura vuonna 2026. 

Toiminta-ajatus: Tarjotaan arvostettua ja laadukasta yhdessä ilolla tekemistä, josta kasvaa menestyjiä. 

Painopisteet: 1. Vaikuttaminen, viestintä, tiedotus 2. Johtaminen 3. Valmennus ja urheilu 4. Jäsen-

määrä 5. Talous. 

 

Kauden aikana mäkijaosto jatkoi Tähtiseura-projektia ja sai Tähtiseura-tunnustuksen syyskuussa 2021. 

 

Mäkijaoston hallinto 

 

Mäkijaosto kokoontui toimintakauden aikana yhden (1) kertaa vuosikokoukseen 20.5.2021. Mäkijaoston 

johtokunnan kokouksia pidettiin kymmenen (10) kertaa. 

Mäkijaoston johtokunnan työskentelyä ohjasi 20.05.2021 hyväksytty mäkijaoston johtokunnan työjär-

jestys 2021, joka on voimassa toistaiseksi. 

Mäkijaoston johtokunnassa toimivat kaudella 2021-2022, puheenjohtajana Jari Vartiainen ja rahaston-

hoitajana Kati Happonen. valmennuksen edustajina Kimmo Savolainen ja Niko Löytäinen, varuste ja 

suorituspaikat Risto Pitkänen, Tähtiseura ja kilpailut Pauliina Kuisma, sihteeri Jenni Puomilahti, neu-

vonantajina Timo Herola ja Jussi Hämäläinen.  

 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

 

Valmennuksellisesti ja kilpailutuloksellisesti onnistuttiin akateemikoissa ja aikuisurheilijoissa hyvin. 

Hopeasompaikäisissä emme saaneet yhtään urheilijaa edustamaan seuraa kevään Hopeasompakisoihin. 

Syksyllä seuraa edusti yksi urheilija. 

Valmennuksen organisointi 

 

Kimmo Savolainen toimi kuluneella kaudella akateemikkojen ja aikuisurheilijoiden vastuuvalmenta-

jana. Työnkuva koostui lähinnä akatemian ja aikuisurheilijoiden valmennuksesta ja heidän valmennus- 

ja kilpailumatkojen järjestämisestä. Valmentajan palkkaus toteutettiin yhdessä Hiihtoliiton, Olympia-

komitean, Pohjois-Savon urheiluakatemian ja PHS:n kanssa. Juniorivalmennus < 16 v. toteutettiin pää-

osin omana valmennuksena tai yhdessä Siipon kanssa. 

Lumilajikoulu ja mäkikoulu 

 

Uusien harrastajien hankintaa jatkettiin mäkikoulun muodossa. Hiihtojaoston vetämä lumilajikoulu si-

sälsi myös mäkihyppyyn tutustumista.   

Mäkikoulua pidettiin 2021-2022 etupäässä Niko Löytäisen vetämänä. Harjoituksia pidettiin/pidetään 

kerran viikossa kesäkuun loppuun asti. Osallistujien määrä oli keskimäärin 5 uutta mäkikoululaista.    
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Haukat 

Haukkojen ryhmässä on kauden aikana urheillut 5 harrastajaa. Ohjattuja harjoituksia on ollut 2 harjoi-

tusta viikossa. Urheilijat ovat harjoitelleet pääosin Puijolla. Valmennuksesta on vastanneet 

Niko Löytäinen ja tarvittaessa tuurannut Jens Salumäe Siiposta. 

 

Peipposet 

Peipposten vastuuvalmentajana toimi Joonas Ikonen Siiposta. Valmennus tapahtui yhdessä SiiPon ur-

heilijoiden kanssa. Peipposissa oli kauden aikana yksi alle 16-vuotiaiden sarjojen urheilijaa. Kauden 

päätteeksi Peipoissa ei ole yhtään harrastajaa. 

 

Akateemikot / Yleinen 

Akatemia/PHS-harjoitusryhmässä harjoitteli menneellä harjoituskaudella 5 mäkihyppääjää ja 2 yhdis-

tetyn urheilijaa, sekä seuran ulkopuoliset 5 urheilijaa. 

Yhdistetyn Ilkka Herola oli edelleen johtotähtemme päätyen MC:n kokonaistilanteessa sijalle 9. 

Olympialaisissa Ilkan paras sijoitus oli yhdistetyn normaalimäen kilpailun 6.sija. 

Mäkipuolella Eetu Nousiainen hyppäsi parhaan kautensa ja osallistui MC- ja Continental cupin 

kilpailuihin. 

Yleisesti ottaen koko harjoitustiimi valmentajineen onnistui kaudella hyvin. 

Veteraanit 

Veteraaneja seurassa edustivat Kari Salmela, Teemu Salmela, Petteri Mömmö, Juha Miettinen ja 

Teuvo Kärkkäinen.  

 

Urheilijoiden ja perheiden kokemuksia 

Tiedotusta hoidettiin sähköpostitse ja WhatsApp ryhmien kautta junioreille ja perheille.  

Toukokuussa tehtiin palautekyselyt urheilijoille ja perheille. Palautteita ei käsitelty Covid-19 johtuen. 

Yleensä palautteet käsitellään elokuussa vanhempien ja urheilijoiden yhteisessä tilaisuudessa. 

 

Tapahtumien ja kilpailujen järjestäminen 

 

Seppo Pelliä muistettiin 90 V juhlakisalla Pellin mäessä 12.6.2021. 

Mäkijaosto järjesti kesällä Kiinan hiihtoliiton tilauksesta FIS ja Continental Cupin kilpailut 15-

18.7.2021. 

Yhdistetyn kesä-SM ja mäkihypyn kesä-Cup 10-12.9.2021. 

Harjoitusleiri Planica 24-31.10.2021 

Junioricup, Modeo cup ja Yhdistetty cup 4-5.2.2022. 

 Lumilajit liikuttaa tapahtuma 17.3.2022 
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Talous 

Tilikauden toiminnan tulos oli n. + 17000 euroa. Hyvään taloudelliseen tulokseen siivitti Kiinan hiih-

toliiton FIS- ja COC cupin kilpailujen järjestäminen heinäkuussa 2021. 

Mäkijaoston urheilijat ja perheet ovat maksaneet valmennusmaksut kohtuullisen hyvin kuluneen kau-

den aikana. Taloudenhoitajan tehtävää hoiti Kati Happonen kauden aikana. 

Varainhankintaa tehtiin pääasiassa valmennusmaksuilla, kilpailutoiminnalla, talkoilla ja yhteistyösopi-

muksilla. 

 

Mäkijaosto kilpailusijoitukset 

 

Olympialaiset 

Ilkka Herola Yhdistetyn suurmäen kilpailu 16. 

  Yhdistetyn normaalimäen kilpailu 6. 

  Yhdistetyn joukkuekilpailu – Suomi 8. 

 

SM-kilpailut 

Yhdistetyn kesä SM-kilpailut 

Ilkka Herola – M kultaa 

Herman Happonen – M18 pronssia  

 

Mäkihypyn kesä SM-kilpailut 

Eetu Nousiainen – M kultaa 

Joukkuemäki: Henri Kavilo, Jesse Pääkkönen, Eetu Nousiainen – kultaa 

 

Yhdistetyn Pienen mäen SM-kilpailut 

Jesse Pääkkönen – M hopeaa 

 

Mäkihypyn Pienen mäen SM-kilpailut 

Henri Kavilo M - pronssia 

 

Suurmäen SM-kilpailut 

Eetu Nousiainen – M hopeaa 

 

Yhdistetyn normaalimäen SM-kilpailut 

Herman Happonen – M18 hopeaa 

Ilkka Herola – M hopeaa 

 

Normaalimäen SM-kilpailut 

Eetu Nousiainen – M hopeaa  

Ilkka Herola – M pronssia  

 

Veteraanien SM-kilpailut 

Petteri Mömmö – hopeaa, Yhdistetyn pienen mäen SM, M 40-49 

Kari Salmela – kultaa, Mäkihypyn pienen mäen SM, M 30-39 

Teemu Salmela – hopeaa, Mäkihypyn pienen mäen SM, M 30-39 

Petteri Mömmö – hopeaa, Mäkihypyn pienen mäen SM, M 40-49 
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Cup-tulokset 

 

Yhdistetyn maailmancup 

Ilkka Herola 9. 

 

Mäkihypyn maailmancup 

Eetu Nousiainen 40. 

Paras maailmancupin osakilpailusijoitus 8. Obersdorfin lentomäessä 

 

Mäkihypyn Continental cup 

Eetu Nousiainen 21. (Kesäcup 4.) 

 

Mäkihypyn Modeo cup 

M 18 

Tomas Kuisma 5. 

Riku Vartiainen 6. 

Herman Happonen 10. 

 

M 

Eetu Nousiainen 1. 

Henri Kavilo 2. 

Tomas Kuisma 15. 

 

Yhdistetty cup 

M18 

Herman Happonen 6. 

M  

Jesse Pääkkönen 5. 

Ilkka Herola 10. 
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MÄKITUOMARIKERHO 

 

Hallinto  

  

Mäkituomarikerhon toimikunta 

Mikko Karinen puheenjohtaja  

Seppo Bergström 

Aarne Hakkarainen 

Pentti Hartikainen 

Seppo Hiltunen  

Pertti Laaksonen 

Kalevi Neuvonen 

Seppo Pelli 

Pauli Pitkänen 

Tuomas Pursiainen, sihteeri 

Juhani Putkonen 

Ari Reinikainen 

Raimo Tamminen 

Esko Venäläinen 

 

Yleistä  

 

Puijon Hiihtoseuran mäkituomarikerhon perustamisesta tuli vuonna 2021 kuluneeksi 64 vuotta. Kau-

della 2021/22 korona-pandemia vaikutti kilpailutoimintaan niin, että tuomareiden nimeäminen kilpai-

luihin tehtiin yleensä aika lyhyellä varoitusajalla, koska epävarmuus kilpailujen järjestämisestä vaikutti 

vielä järjestelyihin. Pääosin kilpailut pystyttiin järjestämään. Kuitenkin niin, että koronaturvallisuus 

kilpailuissa huomioitiin. Mäkituomarikerho osallistui osaltaan mäkijaoston järjestämien kilpailujen jär-

jestelyihin. Seuran talous on hyvä ja se antaa valmiudet toiminnan kehittämiseen. Erityisesti mainitta-

koon, että Puijon Hiihtoseuran pitkäaikaiset velat saatiin maksettua kuluneella kaudella. 

Mäkituomarikerho ei ole pitänyt kokouksia vaan yhteydenpito on hoidettu tekstiviesteillä ja puheli-

mitse. 

 

Tuomari- ja TA koulutus 

 

Tuomarikoulutus on hoidettu valtakunnallisesti verkkoyhteyksien kautta. Näitä osallistumisia ei ole 

kirjattu seuran toimintaan. Mainittakoon, että 24.10.2021 järjestettyyn tuomareiden kertauskoulutuk-

seen osallistuimme Puijon kokoustilasta käsin etäyhteydellä niin, että paikalla oli noin kymmenen pui-

jolaista tuomaria. Valtakunnallisen tuomarikerhon vuosikokous järjestettiin hybridikokouksena, jolloin 

Puijolta käsin osallistuimme kokoukseen. Varsinaisia valtakunnallisia mäkituomarien neuvottelupäiviä 

ei järjestetty pandemian takia. 

 

Kilpailutoiminta / Kuopio 

 

Kauden aikana Puijon Hiihtoseuran mäkijaosto toteutti Kiinan hiihtoliiton järjestämisvastuulla Fis- ja 

Continental Cupin kilpailut 15.-17.7.2021. Edellä mainittujen kilpailujen toteuttaminen lyhyellä  

aikataululla oli koko seuralle iso, mutta onnistunut ponnistus.  

Kesäkaudella järjestettiin lisäksi Puijolla mäen ja yhdistetyn SM-kesäkisat ja kansalliset juniori cupin 

kilpailut 11.- 12.9.2021.  

Talvikaudella 2021/22 mäkijaosto järjesti kansalliset yleisen sarjan, junioreiden ja veteraanien cuppei-

hin kuuluvat kilpailut 5.2.2022.  

Mäkituomarikerho osallistui pysäköinnin ohjauksen järjestelyihin seuran hiihtojaoston järjestämissä 

nuorten SM-esikisoissa 1.-2.1.2022 ja nuorten SM-kisoissa 10.-13.3.2022. Näiden kisojen järjestelyi-

hin osallistuminen on kerhon talouden kannalta merkityksellinen.  
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Edustukset  

 

Janne Karjalainen SHL:n mäkituomarikerhon hallituksen varsinainen ja  

Tuomas Pursiainen varajäsen.  

 

TA-ja arvostelutuomaritehtävät  

 

Janne Karjalainen: 

2022-03-23 2022-03-25 Lahti EYOF TDA 

2022-03-13 2022-03-13 - NAT Judge 

2022-03-10 2022-03-10 - NAT Judge 

2022-02-25 2022-02-27 Lahti WCJ Judge 

2022-02-19 2022-02-20 Rena COCJ TD  

2022-01-15 2022-01-16 - NAT TD 

2022-01-08 2022-01-09 - NAT Judge 

2021-12-10 2021-12-12 Otepää NC WCJ Judge Edit2021-10-16 2021-10-17 - NAT TD 

2021-09-25 2021-09-26 Lahti FIS TDA 

2021-09-12 2021-09-12 - NAT Judge 

2021-06-19 2021-06-20 - NAT Judge 

2021-06-06 2021-06-06 - NAT Judge 

 

Tuomas Pursiainen: 

19.-20.6.2021 Lahti, kansalliset, TA 

15.-17.7.20121 Puijo, Fis ja COC, kilp. joht, ass. 

11.-12.9.2021 Puijo, SM ja kans. Kilp. joht. 

5.2.2022 Puijo kansalliset TA:n ass. 

Siilinjärvi 6.3.2022, kans. Ja vet. SM, TA 

 

Esko Venäläinen tuomarina: 

11.12.9.2021 Puijo SM 

29.1.2022 Vuokatti, kans  

5.2.2022 Puijo kans. 

6.3.2022 Siilinjärvi, SM ja kans. 

 

Seppo Hiltunen Siilinjärvi 6.3.2022, tuomari. 

 

Lisäksi tuomareina toimivat Kalle Koskinen, Pentti Hartikainen, Pertti  

Laaksonen ja Ari Reinikainen Puijon ja Siilinjärven kilpailuissa,  

Reinikainen myös Vuokatissa 29.1.2022. 

 

Jäsenistö 

Tuomarikerhoon kuuluu noin 25 jäsentä, joista aktiivisesti on mukana  

noin 20 henkeä. 


